
Lucie Trojáková
Tel.: +420 721 640 017
E-mail: trojakova@realdomus.cz

Číslo nabídky: 2006
black-reality.cz/reality/84544/

 

Pronájem, kancelář, centrum, Radniční, České
Budějovice
Radniční, České Budějovice, České Budějovice
3 550 Kč / měsíc
REALDOMUS Vám zprostředkuje pronájem kanceláře o výměře 21 m², která se nachází v 5. patře administrativní budovy
přímo na náměstí Přemysla Otakara II. v Českých Budějovicích, v ulici Radniční. Budova disponuje recepcí, která zajišťuje
kontrolovaný vstup do objektu, čímž přispívá k bezpečnosti a reprezentativnosti celého prostoru. Klienti či návštěvníci Vaší
kanceláře se mohou spolehnout na profesionální přístup recepční služby, která poskytuje asistenci, základní informační
servis a pomáhá s orientací v budově. Nájemné: 3.550,- Kč/měs. Paušální poplatky a služby: 1.688,- Kč/měs. Vratná kauce:
3.550,- Kč Rezervační poplatek: 10.000,- Kč Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Kancelář má okno situované do
vnitrobloku, což zajišťuje klidné pracovní prostředí s pěkným výhledem. Na podlaze je zátěžový koberec a celý objekt je
vybaven novým stoupacím vedením a vodovodním potrubím. Vstup do budovy i kancelářských prostor je umožněn přes
čipový systém, což poskytuje vyšší úroveň zabezpečení. K dispozici ihned! Doporučujeme osobní prohlídku. Pro více
informací či domluvení termínu mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84544/

